
o/SokoBowsko-W�growski, rok 2025.

LISTA KONKURSOWA NR 1
------------------------

z lotu BRUKSELA z dnia 28.06.25
WspóBrz�dne miejsca wypuszczenia 51:02:07. N 04:32:15. E.

1.Godzina wypuszczenia goB�bi...........: 6,15,00
2.Zrednia odlegBo[� z lotu..............: 1222.610 km
3.Ilo[� czBonków bior�cych udziaB.......: 169
4.Ilo[� wysBanych goB�bi................: 752
5.Ilo[� konkursów.......................: 151
6.Predko[� najszybszego goB�bia.........: 1569.52
7.Predko[� najwolniejszego goB�bia......: 944.40
8.Czas przybycia 1-go goB�bia...........:18,38,22
9.Czas przybycia ostatniego goB�bia.....: 8,52,36
10.Sredni czas trwania konkursu..........:8 godz. 35 min. 37 sek.
11.Warunki atmosferyczne

w miejscu odlotu :
w miejscu przylotu:

12.System obliczania wspóBzawodnictwa....:
Seria 5 liczy si� pierwszych 3 konkursów
Punkty staBe 100.0, punkty wg wzoru GMP.
SUPER MARATON [ 1]

Lot do MP w kat.M.

ROZLICZENIE LOTU
�����,�������������������������,��������,��������,�������,������
� Nr � WARSZAWA+B.PODL � ILOZ� � WKAAD. � ZDOB. � % �
� � �HODOWCÓW� GOA�BI � KONK. � �
�����<�������������������������<��������<��������<�������<�����$
� 01 � OKR�G WARSZAWA � 56 � 237 � 54 �22.78�
� 02 � OKR�G BIAAA PODLASKA � 113 � 515 � 97 �18.83�
�����4�������������������������<��������<��������<�������<�����$
� Razem: � 169 � 752 � 151 � �
�������������������������������4��������4��������4�������4������

OpracowaB: Za Zarz�d:

---------------- ------------------
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Lista konkursowa nr 1. Lot do MP w kat.M.
z lotu BRUKSELA, w dniu 28.06.25

�			
																							
		
																					
											
								
						
											
								
							�
LP.NAZWISKO,IMI� WA NUMER OBR�CZKI  CZAS DZ.SZYBKO��COEFFI WYNIK ODLEG�. PUNKTY 
    RODOWEJ PRZYLOTU  [m/min]CIENT.WK�- KO-KS  [km]  
�			�																							�		�																					�											�								�						�											�								�							�

1 ZABRODZKI DARIUSZ 1 PL-01-20---6378 GCM 18:38:22 1 1569.52 1.33 5- 2- 2 1166.730 100.000
2 Pindelski Krzysztof 1 PL-004-21---510 GCM 18:41:13 1 1549.50 2.66 5- 2- 2 1156.260 99.870
3 FR�C DORIAN 1 PL-005-19-13735 G M 18:13:12 1 1543.69 3.99 1- 1- 1 1108.680 99.730
4 ROGUSKI WOJCIECH 2 PL-010-18--5144 GCM 19:27:30 1 1533.77 5.32 5- 3- 3 1215.510 99.600
5 JAROMIN&KUCICSKI EMIL&C 1 PL-05-18-----99 G M 18:45:24 1 1515.26 6.65 5- 4- 3 1137.050 99.470
6 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-0391-23-1013 GCM 19:51:03 1 1509.83 7.98 10- 4- 3 1232.100 99.330
7 �ukasik Andrzej 1 PL-004-18-11530 GCM 19:11:46 1 1497.09 9.31 5- 2- 2 1162.890 99.200
8 DOMACSKI DANIEL 1 PL-MZ6-17--5690 M 18:30:07 1 1495.50 10.64 5- 2- 2 1099.370 99.070
9 RATAJCZAK RYSZARD&RAFA� 1 PL-01-22---2473 G M 19:10:52 1 1491.39 11.97 3- 2- 2 1157.120 98.930

10 JAROMIN&KUCICSKI EMIL&C 1 PL-05-17--10566 M 19:01:02 1 1484.33 13.30 2 < 17> 1137.050 98.800
11 Wojciechowski Andrzej 1 PL-004-21-12146 GCM 19:23:22 1 1473.46 14.63 2- 1- 1 1161.630 98.670
12 �OBODA TOMASZ 2 PL-139-21-1171 GCM 20:38:18 1 1470.49 15.96 5- 1- 1 1269.470 98.530
13 ZieliDski Ireneusz 1 PL-417-18-10812 GCM 19:13:04 1 1460.49 17.29 5- 1- 1 1136.360 98.400
14 JAROMIN MIECZYS�AW 1 PL-05-20--10561 G M 19:24:40 1 1443.72 18.62 5- 2- 2 1140.060 98.270
15 �wiek Mariusz 1 PL-02-20---4923 GCM 19:50:52 1 1436.10 19.95 2- 1- 1 1171.670 98.130
16 KRZEWNIAK TOMASZ 2 PL-414-18-16899 GCM 20:28:56 1 1429.83 21.28 5- 2- 2 1220.980 98.000
17 JAROMIN&KUCICSKI EMIL&C 1 PL-05-18-----74 G M 19:45:53 1 1402.24 22.61 3 < 58> 1137.050 97.870
18 KOZ�OWSKI PIOTR 1 PL-385-20-12446 G M 19:56:34 1 1401.23 23.94 5- 1- 1 1151.200 97.730
19 Zarzecki Arkadiusz 2 PL-385-21--6716 GSM 21:24:51 1 1397.34 25.27 5- 2- 2 1271.370 97.600
20 ZABIELSKI WIES�AW 2 PL-09-21-6291 GCM 21:14:45 1 1395.97 26.60 5- 1- 1 1256.020 97.470
21 D�browski Tomasz 1 PL-04-23-000941 GCM 19:56:23 1 1393.38 27.93 5- 2- 2 1144.500 97.330
22 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-001-21--7307 GCM 20:25:20 1 1390.89 29.26 10- 5- 3 1182.720 97.200
23 PONIKOWSKI MICHA� 2 PL-0468-18-3880 GCM 21:08:17 1 1387.97 30.59 5- 2- 2 1239.850 97.070
24 LEWICKI ADAM 1 PL-05-19--12689 G M 19:37:21 1 1383.81 31.91 21- 4- 2 1110.300 96.930
25 SKURA MARIUSZ 1 PL-005-19--8136 G M 20:07:11 1 1362.16 33.24 5- 1- 1 1133.570 96.800
26 B�K KAMIL 1 PL-166-18--1582 GCM 20:40:26 1 1355.99 34.57 5- 1- 1 1173.520 96.670
27 �ukasik Andrzej 1 PL-004-19--2163 CM 20:33:22 1 1354.77 35.90 2 1162.890 96.530
28 JAROMIN MIECZYS�AW 1 PL-05-21-----61 G M 20:18:58 1 1350.84 37.23 2 1140.060 96.400
29 GUZIUK MONIKA RAFA� DAR 2 DV-01026-15-72 G M 4:35:26 2 1314.69 38.56 5- 2- 2 1288.970 96.270
30 KENIG MIECZYS�AW 1 PLDE-19-107021 G M 21:25:25 1 1304.53 39.89 5- 1- 1 1187.670 96.130
31 DOMACSKI DANIEL 1 PL-123-17-15943 G M 20:31:09 1 1284.09 41.22 2 1099.370 96.000
32 ANIO�KOWSKI ZBIGNIEW 1 PL-01-23--17601 G M 4:00:01 2 1222.27 42.55 3- 2- 2 1155.070 95.870
33 HARASIMIUK HUBERT 2 PL-07-20---7885 - 6:31:37 2 1209.58 43.88 12- 2- 0 1326.450 0.000
34 KOCZKODAJ ANTONI 2 PL-09-21-6764 GCM 5:48:11 2 1198.22 45.21 5- 2- 2 1261.950 95.600
35 KRZEWNIAK TOMASZ 2 PL-0414-15-6435 GCM 5:16:13 2 1195.61 46.54 2 1220.980 95.470
36 �UCIUK ZDZIS�AW 2 PL-0391-20--676 GSM 5:55:25 2 1195.45 47.87 3- 2- 2 1267.680 95.330
37 �UCIUK ZDZIS�AW 2 PL-0391-18-2548 GSM 6:00:51 2 1189.36 49.20 2 1267.680 95.200
38 SOKO�OWSKI KRZYSZTOF 2 PL-09-22-9610 GCM 5:58:59 2 1182.54 50.53 4- 1- 1 1258.200 95.070
39 DELE{UCH PIOT BOGDAN 2 PL-09-22-1802 GCM 6:04:00 2 1167.03 51.86 8- 2- 1 1247.550 94.930
40 MIKO�AJCZAK TOMASZ 2 PL-441-20--7863 G M 6:41:04 2 1165.30 53.19 4- 1- 1 1288.900 94.800
41 SOBECKI ANDRZEJ 2 PL-414-19-12955 GCM 5:57:53 2 1157.83 54.52 5- 3- 3 1230.640 94.670
42 Z�OTKOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-010-16-11553 G M 5:57:13 2 1157.17 55.85 4- 1- 1 1229.170 94.530
43 PERCHU� MARIUSZ 1 PL-414-19-16842 GCM 5:51:03 2 1148.99 57.18 3- 2- 2 1213.390 94.400
44 FR�CZEK STANIS�AW 2 PL-09-19-2159 GCM 6:26:40 2 1148.86 58.51 5- 2- 2 1254.170 94.270
45 �LEDy EDWARD 2 PL---07-17-1031 G M 7:23:11 2 1147.38 59.84 3- 2- 2 1317.400 94.130
46 GUZIUK MONIKA RAFA� DAR 2 PL-441-16-0002 M 6:59:25 2 1146.35 61.17 2 1288.970 94.000
47 NIEZGODA WITOLD 2 PL-0414-20-7391 GCM 6:12:42 2 1145.45 62.50 5- 1- 1 1234.450 93.870
48 HA�ASZUK STANIS�AW 2 PL-DE-19-117540 G M 7:48:00 2 1129.57 63.83 5- 2- 2 1324.980 93.730
49 To�sty Jacek 2 PL-385-20-1901 GSM 6:46:44 2 1127.96 65.16 3- 1- 1 1253.990 93.600
50 BOROWY MAREK i BOZICSKI 2 PL-010-19--9981 M 6:14:36 2 1127.21 66.49 5- 4- 3 1216.940 93.470
51 TARASIEWICZ MAREK 2 PL-07-21-5981 G M 7:35:44 2 1124.23 67.82 4- 1- 1 1304.930 93.330
52 BOROWY MAREK i BOZICSKI 2 PL-010-20-17103 M 6:19:22 2 1122.26 69.15 2 < 105> 1216.940 93.200
53 KOCZKODAJ ANTONI 2 PL-09-17-7396 GCM 7:05:19 2 1116.46 70.48 2 1261.950 93.070
54 HARASIMIUK HUBERT 2 PL-07-20---7867 - 8:06:17 2 1113.46 71.81 2 1326.450 0.000
55 PONIKOWSKI MICHA� 2 PL-468-20-10853 M 6:49:31 2 1112.46 73.14 2 1239.850 92.800
56 G�OWALA ANDRZEJ 1 PL-02-20-5022 G M 5:51:20 2 1106.46 74.47 5- 3- 3 1168.790 92.670
57 CIELEM�CKI S�AWOMIR 2 PL-0414-21-3917 GCM 7:07:16 2 1097.59 75.80 3- 1- 1 1242.770 92.530
58 JAROMIN&KUCICSKI EMIL&C 1 PL-05-15---1315 M 5:32:32 2 1095.92 77.13 4 1137.050 0.000
59 SOBECKI ANDRZEJ 2 PL-414-19-12965 GCM 6:59:09 2 1094.73 78.46 2 < 127> 1230.640 92.270
60 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-21-11147 G - 6:15:24 2 1094.71 79.79 2 < 62> 1182.720 0.000
61 GOLUCH ANDRZEJ 2 PL-010-21-12261 G M 7:12:08 2 1087.40 81.12 3- 2- 2 1236.520 92.000
62 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-20--1586 GCM 6:26:54 2 1083.18 82.45 3 < 69> 1182.720 91.870
63 LEWICKI ADAM 1 PL-05-18--16340 G M 5:21:35 2 1081.55 83.78 2 < 108> 1110.300 91.730
64 Chojnacki M. i Z. 1 PL-004-18----59 GCM 6:03:22 2 1080.81 85.11 3- 1- 1 1154.700 91.600
65 PIEKARSKI PRZEMYS�AW 1 PL-07-23---4523 G M 5:44:08 2 1080.24 86.44 4- 2- 2 1133.320 91.470
66 WÓJCIK TOMASZ 2 PL-0414-17-2033 GCM 7:21:17 2 1072.49 87.77 8- 2- 2 1229.380 91.330
67 �LEDy EDWARD 2 PL---07-16-7041 G M 8:44:41 2 1071.33 89.10 2 1317.400 91.200
68 D�BSKI DARIUSZ 2 PL-010-21--8842 GCM 7:19:31 2 1069.17 90.43 5- 3- 3 1223.680 91.070
69 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-22--9003 G - 6:42:41 2 1067.74 91.76 4 < 74> 1182.720 0.000



70 SUCHO{EBRSKI ANDRZEJ 2 PL-0414-20-4432 M 7:28:15 2 1066.10 93.09 5- 1- 1 1229.480 90.800
71 OSTAPIUK ANDRZEJ 2 PL-0391-23--197 G M 8:07:52 2 1060.76 94.41 6- 1- 1 1265.340 90.670
72 BOREK LESZEK 2 PL-414-22-11674 GCM 7:34:08 2 1057.14 95.74 3- 1- 1 1225.370 90.530
73 Borkowski Jerzy 1 PL-004-20--1390 GCM 6:19:54 2 1053.89 97.07 5- 2- 2 1143.370 90.400
74 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-22--9057 GCM 7:00:46 2 1050.59 98.40 5 1182.720 90.270
75 Zalewski Grzegorz 2 PL-385-20---471 GSM 8:12:21 2 1047.93 99.73 3- 1- 1 1254.740 90.130
76 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-414-20-15093 GCM 7:59:34 2 1040.13 101.06 2 < 88> 1232.100 90.000
77 RUDA� PAWE� 2 PL-010-20--5117 GCM 7:45:41 2 1039.48 102.39 3- 2- 2 1216.900 89.870
78 STOLARCZYK RYSZARD & MA 2 PL-0391-21--198 G M 8:31:22 2 1038.94 103.72 5- 2- 2 1263.730 89.730
79 STOLARCZYK RYSZARD & MA 2 PL-0391-18-5194 M 8:35:39 2 1035.29 105.05 2 1263.730 89.600
80 Borkowski Jerzy 1 PL-004-24-11007 GCM 6:41:04 2 1033.73 106.38 2 1143.370 89.470
81 M�ynarz Wojciech 2 PL-385-20--7250 GSM 8:28:39 2 1033.15 107.71 5- 2- 2 1253.880 89.330
82 ROGUSKI WOJCIECH 2 PL-010-20-17781 GCM 7:52:55 2 1031.92 109.04 2 < 118> 1215.510 89.200
83 ZduDczyk Wojciech 1 PL-04-18-011712 GCM 7:00:54 2 1031.57 110.37 5- 1- 1 1161.440 89.070
84 DELE{UCH PIOT BOGDAN 2 PL-DE-19-100364 - 8:25:43 2 1030.42 111.70 2 1247.550 0.000
85 J�DRUSZCZAK MARCIN WIT 2 PL-09-20-5659 GCM 8:31:52 2 1030.29 113.03 3- 1- 1 1253.730 88.800
86 GO�AWSKI PAWE� 2 PL-09-21-11345 GCM 8:25:17 2 1030.11 114.36 4- 1- 1 1246.730 88.670
87 D�browski Tomasz 1 PL-04-22-010045 CM 6:49:48 2 1026.64 115.69 2 1144.500 88.530
88 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-414-17-13157 GS- 8:15:14 2 1026.55 117.02 3 < 107> 1232.100 0.000
89 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 PL-02-20-3246 G M 7:17:17 2 1025.92 118.35 5- 1- 1 1171.890 88.270
90 M�ynarz Wojciech 2 PL-385-18--6953 GSM 8:40:24 2 1023.24 119.68 2 1253.880 88.130
91 Pindelski Krzysztof 1 PL-004-19--6149 GCM 7:05:16 2 1023.00 121.01 2 1156.260 88.000
92 KARPICSKI MAREK JACE 2 PL-DE-19-100045 M 8:40:00 2 1021.38 122.34 6- 2- 2 1251.190 87.870
93 STECIUK STANIS�AW 2 PL-0391-22-6156 G M 8:55:06 2 1020.80 123.67 4- 2- 2 1265.900 87.730
94 HAWRYLUK WIKTOR KRZYSZT 2 PL-441-18--4413 M 9:21:07 2 1018.54 125.00 5- 2- 2 1289.590 87.600
95 OSTAPOWICZ S�AWOMIR 2 PL-0391-20-1775 G M 8:57:30 2 1018.39 126.33 6- 1- 1 1265.350 87.470
96 RATAJCZAK RYSZARD&RAFA� 1 PL-01-20---5233 G M 7:11:16 2 1018.35 127.66 2 1157.120 87.330
97 LESZKO ANDRZEJ (�) 2 PL-0468-21-7025 GCM 8:44:09 2 1015.62 128.99 5- 1- 1 1248.350 87.200
98 HAWRYLUK WIKTOR KRZYSZT 2 PL-441-16--4063 M 9:26:24 2 1014.31 130.32 2 1289.590 87.070
99 �AGOZIN ZDZIS�AW 2 PL0414-18-04632 GCM 8:36:52 2 1012.64 131.65 3- 1- 1 1237.310 86.930

100 ANIO�KOWSKI ZBIGNIEW 1 PL-481-17--7556 G M 7:19:18 2 1009.41 132.98 2 1155.070 86.800
101 STEFANIUK MARIUSZ 1 PL-452-21---959 GCM 7:54:42 2 1006.63 134.31 7- 1- 1 1187.520 86.670
102 OSIEJ WIES�AW 2 PL-0391-17-3314 G M 9:12:26 2 1006.30 135.64 5- 1- 1 1265.360 86.530
103 CIENKUSZ K&S 2 PL-0009-18-3399 GCM 8:43:26 2 1005.95 136.97 5- 3- 3 1235.740 86.400
104 FR�CZEK STANIS�AW 2 PL-09-21-8441 GCM 9:02:55 2 1005.01 138.30 2 1254.170 86.270
105 BOROWY MAREK i BOZICSKI 2 PL-010-20-17117 GCM 8:28:05 2 1003.18 139.63 3 < 148> 1216.940 86.130
106 STECIUK STANIS�AW 2 PL-0391-21-5250 G M 9:17:12 2 1002.93 140.96 2 1265.900 86.000
107 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-DE-19-120244 GCM 8:43:33 2 1002.89 142.29 4 1232.100 85.870
108 LEWICKI ADAM 1 PL-05-18--16262 G - 6:43:53 2 1001.28 143.62 3 < 146> 1110.300 0.000
109 CIENKUSZ K&S 2 PL-0473-18-4846 GCM 8:50:12 2 1000.44 144.95 2 < 142> 1235.740 85.600
110 ZABRODZKI DARIUSZ 1 PL-01-19---7256 CM 7:41:53 2 999.87 146.28 2 1166.730 85.470
111 KSI�{OPOLSKI KAROL 2 PL-0414-17-9979 GCM 8:49:19 2 999.52 147.61 3- 1- 1 1233.730 85.330
112 STRZALICSKI ARTUR 2 PL-414-17-17807 GCM 8:45:04 2 998.50 148.94 3- 2- 2 1228.220 85.200
113 WÓJCIK TOMASZ 2 PL-414-18-17957 GCM 8:46:15 2 998.48 150.27 2 1229.380 85.070
114 GOLUCH ANDRZEJ 2 PL-010-15---458 G M 8:54:53 2 997.29 151.60 2 1236.520 84.930
115 BROJEK LUCJAN 2 PL-441-22--8674 G M 9:54:29 2 993.00 152.93 5- 1- 1 1290.390 84.800
116 GRODEK ADAM 2 PL-08-20-8201 GCM 9:52:16 2 992.66 154.26 5- 1- 1 1287.750 84.670
117 Si�bor Krzysztof 1 PL-173-21-11828 G M 7:42:15 2 992.13 155.59 6- 1- 1 1158.060 84.530
118 ROGUSKI WOJCIECH 2 PL-010-23---294 GCM 8:41:12 2 991.28 156.91 3 1215.510 84.400
119 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 PL-010-18--9982 GCM 8:47:17 2 990.50 158.24 5- 1- 1 1220.580 84.270
120 HRANIUK PAWE� 2 PL-414-20-15692 GCM 8:59:21 2 988.47 159.57 5- 1- 1 1230.000 84.130
121 Wojtas Grzegorz 1 PL-173-19--7512 G - 7:48:06 2 988.32 160.90 7- 1- 0 1159.400 0.000
122 RYMUZA LESZEK 2 PL-0414-19-0729 M 9:07:38 2 987.97 162.23 5- 1- 1 1237.570 83.870
123 JASTRZ�BSKI PIOTR 2 PL-08-22-2071 GCM 9:50:39 2 987.91 163.56 7- 1- 1 1279.980 83.730
124 GRYGLAS i KACZYCSKI 2 PL-010-19-10372 GCM 8:42:50 2 985.57 164.89 7- 1- 1 1210.120 83.600
125 D�BSKI DARIUSZ 2 PL-010-20-14195 GCM 8:56:58 2 985.28 166.22 2 < 138> 1223.680 83.470
126 PIEKARSKI PRZEMYS�AW 1 PL-05-22---9732 G M 7:29:22 2 981.77 167.55 2 1133.320 83.330
127 SOBECKI ANDRZEJ 2 PL-414-21-12002 GCM 9:15:20 2 976.44 168.88 3 1230.640 83.200
128 Maj Marek 2 PL-385-21-10056 GSM 9:44:04 2 975.83 170.21 5- 1- 1 1257.910 83.070
129 Paprocki Janusz 2 PL-385-19--3014 GSM 9:40:55 2 974.46 171.54 4- 1- 1 1253.080 82.930
130 RUDA� PAWE� 2 PL-010-17---952 GCM 9:05:40 2 973.00 172.87 2 1216.900 82.800
131 HA�ASZUK STANIS�AW 2 PL-007-17--2927 G M 10:58:56 2 971.44 174.20 2 1324.980 82.670
132 GAJDA ANDRZEJ 2 PL-DE-19-106415 G - 9:36:08 2 971.02 175.53 7- 1- 0 1244.000 0.000
133 MALESZYK MARIAN 2 PL-08-21-8870 GCM 10:11:47 2 968.50 176.86 5- 1- 1 1275.310 82.400
134 KARPICSKI MAREK JACE 2 PL-DE-19-100052 GCM 9:48:30 2 967.29 178.19 2 1251.190 82.270
135 D�BROWSKI&TADEUSZ SEBAS 2 PL-08-17-4787 M 10:20:22 2 965.28 179.52 5- 1- 1 1279.350 82.130
136 ZIENKIEWICZ DANIEL 2 PL-09-18-11152 GCM 9:53:40 2 965.14 180.85 8- 2- 1 1253.400 82.000
137 ZDANOWSKI STANIS�AW 2 PL-0383-19-0547 GCM 9:29:01 2 964.14 182.18 5- 1- 1 1228.330 81.870
138 D�BSKI DARIUSZ 2 PL-010-16-19241 GCM 9:24:29 2 963.92 183.51 3 1223.680 81.730
139 MICHALAK SYLWESTER 2 PL-414-18-9317 GCM 9:48:51 2 962.57 184.84 5- 1- 1 1245.420 81.600
140 ZIENKIEWICZ DANIEL 2 PL-09-18-11119 - 9:59:13 2 961.04 186.17 2 1253.400 0.000
141 G�OWALA ANDRZEJ 1 PL-02-20-5016 G M 8:36:39 2 956.73 187.50 2 < 151> 1168.790 81.330
142 CIENKUSZ K&S 2 PL-468-23-12741 GCM 9:50:41 2 953.74 188.83 3 1235.740 81.200
143 STRZALICSKI ARTUR 2 PL-0414-20-8169 GCM 9:43:04 2 953.54 190.16 2 1228.220 81.070
144 PERCHU� MARIUSZ 1 PL-414-20-22763 GCM 9:28:27 2 952.84 191.49 2 1213.390 80.930
145 Zarzecki Arkadiusz 2 PL-385-21--6735 GSM 10:34:43 2 948.98 192.82 2 1271.370 80.800
146 LEWICKI ADAM 1 PL-05-18--16286 G - 7:45:45 2 948.37 194.15 4 1110.300 0.000
147 Jobda Arkadiusz 1 PL-04--19---541 GCM 8:43:45 2 946.48 195.48 1- 1- 1 1162.990 80.530
148 BOROWY MAREK i BOZICSKI 2 PL-DE-19-103742 GCM 9:40:46 2 946.47 196.81 4 1216.940 0.000
149 WI�NIEWSKI PAWE� 1 PL-05-20--10463 G M 8:21:17 2 945.10 198.14 5- 1- 1 1140.060 80.270



150 DZI�DZIK KAROL 2 LDERB-19-120378 GCM 10:05:03 2 945.06 199.47 5- 1- 1 1238.070 80.130
151 G�OWALA ANDRZEJ 1 PL-02-22-4334 G M 8:52:36 2 944.40 200.80 3 1168.790 80.000
----------------------------------------------------------------------- Koniec konkursu - baza 1:5
--------------------------------------------------------------- Koniec Konkursów
152 KAMICSKI MIROS�AW 2 PL-150-19--1456 G M 11:21:39 2 943.38 0.00 4- 0- 0 1308.140 0.000
153 Zarzecki Arkadiusz 2 PL-385-21--6717 GSM 10:43:43 2 942.65 0.00 3 1271.370 0.000
154 ZABRODZKI DARIUSZ 1 PL-444-19--1836 CM 8:53:35 2 941.99 0.00 3 1166.730 0.000
155 �UGOWSKI MIROS�AW 2 PL-0414-17-5708 GCM 10:16:26 2 941.45 0.00 4- 0- 0 1244.070 0.000
156 STOLARCZYK RYSZARD & MA 2 PL-0391-18-6797 G M 10:37:52 2 941.07 0.00 3 1263.730 0.000
157 KENIG MIECZYS�AW 1 PL-02-18-25482 G M 9:17:07 2 941.01 0.00 2 1187.670 0.000
158 STEFANIUK MARIUSZ 1 PL-452-20--7753 GCM 9:17:40 2 940.49 0.00 2 1187.520 0.000
159 �OBODA TOMASZ 2 PL-468-21-6962 M 10:48:21 2 938.02 0.00 2 1269.470 0.000
160 ZIENKIEWICZ DANIEL 2 PL-09-20-6740 M 10:31:35 2 937.76 0.00 3 1253.400 0.000
161 Naro|niak Jacek 1 PL-004-20-13078 CM 8:36:47 2 936.26 0.00 2- 0- 0 1143.910 0.000
162 LESZKO ANDRZEJ (�) 2 PL-0468-20-8153 GCM 10:28:50 2 935.91 0.00 2 1248.350 0.000
163 POGORZELSCY TOMEK i MAT 2 PL-010-22-13518 G M 10:10:45 2 935.85 0.00 2- 0- 0 1231.340 0.000
164 BOROWY MAREK i BOZICSKI 2 PL-171-19--3824 M 9:57:04 2 934.62 0.00 5 1216.940 0.000
165 DZI�DZIK KAROL 2 PL-0414-20-9381 GCM 10:20:00 2 934.39 0.00 2 1238.070 0.000
166 Janeczek Milena & Micha 1 PL-173-23--1462 G M 8:59:23 2 933.81 0.00 5- 0- 0 1162.020 0.000
167 Rybicki Tomasz 2 PL-385-22--6804 GSM 10:48:50 2 933.17 0.00 5- 0- 0 1263.350 0.000
168 D�browski Tomasz 1 PL-04-23-000924 GCM 8:45:48 2 929.88 0.00 3 1144.500 0.000
169 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-414-21-14219 GS- 10:20:30 2 929.54 0.00 5 1232.100 0.000
170 Z�OTKOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-010-18-18339 G M 10:24:45 2 924.36 0.00 2 1229.170 0.000
171 KIEPUSZEWSKI RAFA� 2 PL-414-17-12405 G - 10:33:50 2 924.26 0.00 3- 0- 0 1237.430 0.000
172 ZieliDski Ireneusz 1 PL-006-17--1394 GCM 8:45:01 2 923.86 0.00 2 1136.360 0.000
173 SOKO�OWSKI KRZYSZTOF 2 PL-09-17-4531 GCM 10:57:43 2 923.30 0.00 2 1258.200 0.000
174 D�browski Tomasz 1 PL-04-19-009544 CM 8:56:04 2 922.19 0.00 4 1144.500 0.000
175 LOTEK EDWARD 2 PL-08-23-5094 M 11:51:22 2 921.96 0.00 5- 0- 0 1305.830 0.000
176 CZARNOCCY TEAM 2 PL-414-20-20991 M 10:41:24 2 918.03 0.00 5- 0- 0 1236.030 0.000
177 LEWICKI ADAM 1 PL-05-20---1346 G - 8:24:56 2 917.65 0.00 5 1110.300 0.000
178 Wojtas Grzegorz 1 PL-173-20-15205 G M 9:18:43 2 917.45 0.00 2 1159.400 0.000
179 SZULC ROMAN 2 PL-414-18-15230 M 10:43:31 2 916.39 0.00 8- 0- 0 1235.770 0.000
180 M�ynarz Wojciech 2 PL-DE-19-110467 GSM 11:03:29 2 916.26 0.00 3 1253.880 0.000
181 JOCSKI RYSZARD 2 PL-414-21-14206 GCM 10:40:38 2 915.95 0.00 7- 0- 0 1232.530 0.000
182 LEWICKI ADAM 1 PL-05-16--14043 G - 8:27:21 2 915.82 0.00 6 1110.300 0.000
183 STRZA�A SZYMON i TOMASZ 2 PL-469-22--6382 G - 10:38:43 2 915.71 0.00 9- 0- 0 1230.460 0.000
184 KOZ�OWSKI PIOTR 1 PL-01-23--16133 M 9:13:33 2 914.70 0.00 2 1151.200 0.000
185 SZULC ROMAN 2 PL-414-19-12600 - 10:46:42 2 914.23 0.00 2 1235.770 0.000
186 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 PL-02-18-2345 G M 9:38:40 2 912.92 0.00 2 1171.890 0.000
187 HARASIMIUK HUBERT 2 PL-DE-19-115807 - 12:28:14 2 912.76 0.00 3 1326.450 0.000
188 SZULC ROMAN 2 PL-414-17-11145 - 10:49:43 2 912.20 0.00 3 1235.770 0.000
189 LEWICKI ADAM 1 PL-05-18--16343 G - 8:33:38 2 911.10 0.00 7 1110.300 0.000
190 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-0414-22-1686 GCM 10:48:41 2 910.18 0.00 6 1232.100 0.000
191 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-21-11006 GCM 9:56:31 2 908.72 0.00 6 1182.720 0.000
192 NIEZGODA WITOLD 2 PL-0414-22-332 GCM 10:57:53 2 905.76 0.00 2 1234.450 0.000
193 ZABRODZKI DARIUSZ 1 PL-01-21--15335 GCM 9:43:50 2 905.26 0.00 4 1166.730 0.000
194 OR�OWSKI MACIEJ 2 PL-010-16--5636 GCM 10:38:20 2 905.11 0.00 4- 0- 0 1215.860 0.000
195 GRODEK ADAM 2 PL-08-20-10933 GCM 11:58:07 2 904.88 0.00 2 1287.750 0.000
196 ZABIELSKI WIES�AW 2 PL-09-20-2339 GCM 11:23:06 2 904.85 0.00 2 1256.020 0.000
197 ZieliDski Ireneusz 1 PL-417-19--6449 GCM 9:13:33 2 902.91 0.00 3 1136.360 0.000
198 �UCIUK ZDZIS�AW 2 PL-0391-22--785 GSM 11:39:10 2 902.80 0.00 3 1267.680 0.000
199 HAWRYLUK WIKTOR KRZYSZT 2 PL-441-19--7705 G M 12:04:04 2 902.40 0.00 3 1289.590 0.000
200 BROJEK LUCJAN 2 PL-07--19--7614 G M 12:05:08 2 902.29 0.00 2 1290.390 0.000
201 CZARNOCCY TEAM 2 PL-414-20-20504 GCM 11:06:45 2 901.06 0.00 2 1236.030 0.000
202 MICHALAK SYLWESTER 2 PL-414-17-5360 GCM 11:17:31 2 900.84 0.00 2 1245.420 0.000
203 KOZAKIEWICZ JÓZEF 2 PL-DE-19-122072 G M 12:16:31 2 900.50 0.00 5- 0- 0 1298.090 0.000
204 CIENKUSZ K&S 2 PL-0468-22-4361 GCM 11:13:15 2 896.60 0.00 4 1235.740 0.000
205 IZDEBSKI �UKASZ 2 PL-0468-20-8035 GCM 11:25:09 2 896.10 0.00 5- 0- 0 1245.710 0.000
206 Z�OTKOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-010-15--7966 G M 11:12:26 2 892.36 0.00 3 1229.170 0.000
207 IZDEBSKI �UKASZ 2 PL-468-22-12589 GCM 11:31:32 2 892.00 0.00 2 1245.710 0.000
208 MIKO�AJCZUK �UKASZ 2 PL-007-21--3057 G M 12:59:03 2 891.63 0.00 3- 0- 0 1323.220 0.000
209 SUCHO{EBRSKI ANDRZEJ 2 OLIMP-19-121538 M 11:18:54 2 888.42 0.00 2 1229.480 0.000
210 WI�NIEWSKI PAWE� 1 PL-05-21----242 M 9:39:12 2 887.76 0.00 2 1140.060 0.000
211 KENIG MIECZYS�AW 1 PL-02-18-24328 G M 10:35:48 2 885.79 0.00 3 1187.670 0.000
212 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 PL-02-17-17023 G M 10:19:30 2 884.78 0.00 3 1171.890 0.000
213 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 PL-010-17--4786 GCM 11:20:50 2 880.76 0.00 2 1220.580 0.000
214 FR�CZEK STANIS�AW 2 PL-09-17-1094 GCM 12:01:56 2 878.93 0.00 3 1254.170 0.000
215 TRYNISZEWSKI WALDEMAR 2 PL-010-19--1228 G M 11:34:21 2 877.16 0.00 4- 0- 0 1227.450 0.000
216 D�BROWSKI&TADEUSZ SEBAS 2 PL-08-17-4777 M 12:38:32 2 874.15 0.00 2 1279.350 0.000
217 ZDANOWSKI STANIS�AW 2 PL-414-22-20895 GCM 11:42:32 2 872.68 0.00 2 1228.330 0.000
218 WI�NIEWSKI PAWE� 1 PL-177-21--6758 M 10:01:27 2 872.64 0.00 3 1140.060 0.000
219 Jastrzebski W�adys�aw 1 PL-461-21-14204 GCM 10:00:01 2 866.92 0.00 5- 0- 0 1131.350 0.000
220 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 PL-02-18-2322 M 10:46:50 2 866.89 0.00 4 1171.890 0.000
221 Z�OTKOWSKI ZBIGNIEW 2 PL-010-16-11571 G M 11:55:50 2 865.10 0.00 4 1229.170 0.000
222 MAZUR ADAM 2 PL-441-22-7014 G M 13:04:22 2 863.84 0.00 4- 0- 0 1286.580 0.000
223 GO�AWSKI PAWE� 2 PL-468-21-16849 GCM 12:18:20 2 863.79 0.00 2 1246.730 0.000
224 RYMUZA LESZEK 2 PL-0414-19-0657 M 12:08:53 2 863.09 0.00 2 1237.570 0.000
225 RYMUZA LESZEK 2 PL-414-22-17117 M 12:09:14 2 862.88 0.00 3 1237.570 0.000
226 LEWICKI ADAM 1 PL-05-19--12668 G - 9:45:24 2 860.43 0.00 8 1110.300 0.000
227 STRZA�A SZYMON i TOMASZ 2 PL-010-21-13996 G - 12:05:42 2 860.04 0.00 2 1230.460 0.000



228 LESZKO ANDRZEJ (�) 2 PL-DE-19-107181 GCM 12:28:13 2 859.03 0.00 3 1248.350 0.000
229 KACZMARCZYK MARCIN 1 PL-05-21----542 G M 10:14:48 2 858.59 0.00 5- 0- 0 1133.170 0.000
230 LEWICKI ADAM 1 PL-05-20---1376 G - 9:48:29 2 858.38 0.00 9 1110.300 0.000
231 TRYNISZEWSKI WALDEMAR 2 PL-010-18-19147 G M 12:08:45 2 856.11 0.00 2 1227.450 0.000
232 KOCZKODAJ MAREK 2 PL-09-19-902 GCM 12:58:12 2 855.91 0.00 5- 0- 0 1269.480 0.000
233 KENIG MIECZYS�AW 1 PL-02-16-686 G M 11:23:20 2 855.46 0.00 4 1187.670 0.000
234 SUCHO{EBRSKI ANDRZEJ 2 PL-0414-17-1481 GCM 12:12:49 2 855.10 0.00 3 1229.480 0.000
235 SUCHO{EBRSKI ANDRZEJ 2 PL-414-18-16510 GCM 12:15:45 2 853.36 0.00 4 1229.480 0.000
236 PIEKARSKI PRZEMYS�AW 1 PL-05-22---9726 G M 10:23:21 2 853.18 0.00 3 1133.320 0.000
237 BAKUN PAWE� 2 PL-051-23-10011 GCM 13:14:56 2 852.88 0.00 7- 0- 0 1279.260 0.000
238 SKURA MARIUSZ 1 PL-005-19-10680 G M 10:25:44 2 851.84 0.00 2 1133.570 0.000
239 KACZMARCZYK MARCIN 1 PL-05-20---9981 G M 10:25:29 2 851.70 0.00 2 1133.170 0.000
240 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-21-11030 G - 11:25:23 2 850.64 0.00 7 1182.720 0.000
241 LEWICKI ADAM 1 PL-05-21---7907 G - 10:02:05 2 849.45 0.00 10 1110.300 0.000
242 Si�bor Krzysztof 1 PL-173-19--5434 G M 10:59:45 2 848.55 0.00 2 1158.060 0.000
243 GLINKA KRZYSZTOF 2 PL-010-20--3256 GCM 12:08:14 2 848.19 0.00 4- 0- 0 1215.650 0.000
244 KOZ�OWSKI PIOTR 1 PL-01-22--21299 G M 10:53:02 2 847.70 0.00 3 1151.200 0.000
245 KRZEWNIAK TOMASZ 2 PL-0414-17-2453 GCM 12:17:08 2 846.65 0.00 3 1220.980 0.000
246 JAROMIN MIECZYS�AW 1 PL-05-20--10559 G M 10:46:01 2 843.85 0.00 3 1140.060 0.000
247 ZIELICSKI ZBIGNIEW 2 PL-441-21--7267 G M 13:52:26 2 840.09 0.00 1- 0- 0 1291.580 0.000
248 PIETRZAK KRZYSZTOF 1 PL-452-20--8365 GCM 12:20:54 2 839.48 0.00 3- 0- 0 1213.800 0.000
249 Kwiatkowski Andrzej 1 PL-004-22--9999 GCM 11:15:19 2 838.86 0.00 2- 0- 0 1157.890 0.000
250 �ukasik Andrzej 1 PL-004-18-11570 GCM 11:22:08 2 838.34 0.00 3 1162.890 0.000
251 DZI�DZIK KAROL 2 PL-414-20-12715 GCM 12:58:28 2 834.58 0.00 3 1238.070 0.000
252 To�sty Jacek 2 PL-385-21--2967 GSM 13:17:33 2 834.57 0.00 2 1253.990 0.000
253 CABAJ R&M 2 PL-0468-23-7603 - 13:12:20 2 830.94 0.00 4- 0- 0 1244.200 0.000
254 Semeniuk Bogdan 2 PL-385-22--3407 GSM 13:46:47 2 829.90 0.00 5- 0- 0 1271.220 0.000
255 LEWICKI ADAM 1 PL-05-19--12681 G - 10:40:48 2 825.01 0.00 11 1110.300 0.000
256 LEWICKI ADAM 1 PL-273-19--8182 G - 10:43:52 2 823.14 0.00 12 1110.300 0.000
257 JAROMIN&KUCICSKI EMIL&C 1 PL-05-18---2278 M 11:18:05 2 822.11 0.00 5 1137.050 0.000
258 TRÓJCZAK MICHA� 1 PLDE-19-1048066 G - 12:17:09 2 820.11 0.00 8 1182.720 0.000
259 KOCZKODAJ ANTONI 2 PL-09-21-6757 GCM 14:01:16 2 816.13 0.00 3 1261.950 0.000
260 WI�NIWSKI WIES�AW 2 PL-441-18--5314 G M 14:44:00 2 814.45 0.00 3- 0- 0 1294.160 0.000
261 TRÓJCZAK MICHA� 1 PL-452-18--2006 G - 12:28:18 2 813.82 0.00 9 1182.720 0.000
262 HA�ASZUK STANIS�AW 2 PL-007-20--8743 G M 15:23:30 2 813.62 0.00 3 1324.980 0.000
263 KRZYZANOWSKI WIES�AW 2 PL-007-19---671 G M 15:39:15 2 804.62 0.00 5- 0- 0 1323.000 0.000
264 KO{UCHOWSKI LESZEK 2 PL-414-17-15848 GCM 14:02:22 2 797.10 0.00 3- 0- 0 1233.410 0.000
265 LIS ANDRZEJ 2 PL-09-19-6039 M 14:24:27 2 795.88 0.00 3- 0- 0 1249.100 0.000
266 FR�CZEK STANIS�AW 2 PL-09-14-1436 GCM 14:32:49 2 794.88 0.00 4 1254.170 0.000
267 LEWICKI ADAM 1 PL-05-20---1336 G M 11:32:36 2 794.43 0.00 13 1110.300 0.000
268 HRANIUK PAWE� 2 PL-0414-22-8226 GCM 14:07:46 2 792.13 0.00 2 1230.000 0.000
269 �LAZ IRENEUSZ 2 PL-010-19-10060 GCM 13:58:36 2 791.20 0.00 3- 0- 0 1221.300 0.000
270 M�ynarz Wojciech 2 PL-385-20--7223 GSM 14:40:07 2 791.03 0.00 4 1253.880 0.000
271 MICHALAK SYLWESTER 2 PL-414-21-3256 GCM 14:30:06 2 790.69 0.00 3 1245.420 0.000
272 LEWICKI ADAM 1 PL-05-18--16273 G - 11:44:44 2 787.60 0.00 14 1110.300 0.000
273 Zalewski Grzegorz 2 PL-385-20---452 GSM 14:48:54 2 787.21 0.00 2 1254.740 0.000
274 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 PL-010-17--3036 GCM 14:06:11 2 786.87 0.00 3 1220.580 0.000
275 JOCSKI RYSZARD 2 PL-414-21-14116 GCM 14:30:20 2 782.39 0.00 2 1232.530 0.000
276 GAJDA ANDRZEJ 2 PL-468-19-2318 - 14:46:51 2 781.48 0.00 2 1244.000 0.000
277 CIENKUSZ K&S 2 PL-0468-20-9458 GCM 14:41:15 2 779.03 0.00 5 1235.740 0.000
278 GLINKA KRZYSZTOF 2 PL-DE-19-102057 GCM 14:19:17 2 777.13 0.00 2 1215.650 0.000
279 BUCZYCSKI MACIEJ 2 PL-010-20--6257 G - 14:54:07 2 772.11 0.00 3- 0- 0 1234.700 0.000
280 JASTRZ�BSKI PIOTR 2 PL-08-21-8340 GCM 15:53:46 2 771.65 0.00 2 1279.980 0.000
281 MAZUR ADAM 2 PL-441-20-7363 G M 16:05:37 2 770.12 0.00 2 1286.580 0.000
282 GLINKA KRZYSZTOF 2 PL-010-15--2947 GCM 14:37:07 2 768.37 0.00 3 1215.650 0.000
283 ZABIELSKI WIES�AW 2 PL-DE-19-101001 GCM 15:33:10 2 766.72 0.00 3 1256.020 0.000
284 SZYMACSKI ROBERT 1 PL-05--20--3635 G M 12:32:10 2 765.97 0.00 5- 0- 0 1116.150 0.000
285 MALESZYK MARIAN 2 PL-08-22-3693 GCM 16:00:14 2 765.84 0.00 2 1275.310 0.000
286 Tarasiuk Janusz 2 PL-385-22---885 GSM 15:55:25 2 764.27 0.00 5- 0- 0 1269.000 0.000
287 GROCHOWSKI CZES�AW 2 PL-0391-19-4364 GCM 15:53:08 2 759.05 0.00 3- 0- 0 1258.600 0.000
288 STECIUK STANIS�AW 2 PL-0391-20-3487 G M 16:16:50 2 752.69 0.00 3 1265.900 0.000
289 Janeczek Milena & Micha 1 PL-173-21-10243 G M 14:04:16 2 750.05 0.00 2 1162.020 0.000
290 STOLARCZYK RYSZARD & MA 2 PL-0391-18--229 M 16:26:55 2 14:01:03 0.00 4 1263.730 0.000
291 PIETRZAK KRZYSZTOF 1 PL-452-22-19817 GCM 15:32:36 2 14:13:18 0.00 2 1213.800 0.000
292 MYSZKA GRZEGORZ 2 PL-0391-23-1017 GSM 16:07:51 2 14:24:09 0.00 7 1232.100 0.000
293 JAROMIN MIECZYS�AW 1 PL-05-20--16022 G M 14:14:18 2 14:33:19 0.00 4 1140.060 0.000
294 Bachleda J�drzej 1 PL-004-19--9626 CM 14:28:35 2 14:41:44 0.00 8- 0- 0 1144.470 0.000
295 D�browski Tomasz 1 PL-04-20-002151 CM 14:34:07 2 14:47:13 0.00 5 1144.500 0.000
296 GOLUCH ANDRZEJ 2 PL-010-18-19618 G M 16:37:48 2 14:48:13 0.00 3 1236.520 0.000
297 DELE{UCH PIOT BOGDAN 2 PL-09-23-5907 - 16:59:04 2 14:54:46 0.00 3 1247.550 0.000
298 CZARNOCCY TEAM 2 PL-414-20-20997 M 16:48:29 2 14:59:33 0.00 3 1236.030 0.000
299 Wojtas Grzegorz 1 PL-173-20-15211 G M 15:15:55 2 15:09:09 0.00 3 1159.400 0.000
300 Go� Wojciech 2 PL-385-20--7054 M 17:37:21 2 15:13:28 0.00 5- 0- 0 1262.240 0.000
301 Rybicki Tomasz 2 PL-385-23---731 GSM 17:39:16 2 15:13:54 0.00 2 1263.350 0.000
302 GRYGLAS i KACZYCSKI 2 PL-010-17--2500 GCM 16:30:35 2 15:16:11 0.00 2 1210.120 0.000
303 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 PL-010-19-14532 GCM 16:51:36 2 15:23:16 0.00 4 1220.580 0.000
304 ROGOWSKI PIOTR 1 PL-04-19--11455 G M 15:10:34 2 15:28:12 0.00 1- 0- 0 1141.100 0.000
305 OSTAPIUK ANDRZEJ 2 PL-0391-22-6913 G - 18:00:00 2 15:31:59 0.00 2 1265.340 0.000
306 DELE{UCH PIOT BOGDAN 2 PL-09-18-873 GCM 17:44:24 2 15:40:06 0.00 4 1247.550 0.000
307 LEWICKI ADAM 1 PL-273-19--8142 G - 14:43:12 2 15:41:54 0.00 15 1110.300 0.000



308 �LEDy EDWARD 2 PL---0718-11534 G M 19:19:37 2 15:42:11 0.00 3 1317.400 0.000
309 Jastrzebski W�adys�aw 1 PL-461-21-14277 GCM 15:27:57 2 15:58:35 0.00 2 1131.350 0.000
310 JOCSKI RYSZARD 2 PL-0414-22-489 GSM 17:55:04 2 16:10:48 0.00 3 1232.530 0.000
311 BROJEK LUCJAN 2 PL-099-13--8733 G M 19:16:58 2 16:15:33 0.00 3 1290.390 0.000
312 KOCZKODAJ MAREK 2 PL-09-22-11922 GCM 19:22:29 2 16:48:57 0.00 2 1269.480 0.000
313 JOCSKI RYSZARD 2 PL-0414-22-453 GSM 18:33:46 2 16:49:30 0.00 4 1232.530 0.000
314 LEWICKI ADAM 1 PL-05-19--12613 G M 15:57:45 2 16:56:27 0.00 16 1110.300 0.000
315 TRYNISZEWSKI WALDEMAR 2 PL-010-18-19138 G M 18:46:53 2 17:09:23 0.00 3 1227.450 0.000
316 LEWICKI ADAM 1 PL-273-19--8168 G - 16:57:09 2 17:55:51 0.00 17 1110.300 0.000
317 Jastrzebski W�adys�aw 1 PL-461-21-14284 GCM 18:43:09 2 19:13:47 0.00 3 1131.350 0.000
318 KACZMARCZYK MARCIN 1 PL-05-21----566 G M 19:01:32 2 19:29:44 0.00 3 1133.170 0.000
319 Jastrzebski W�adys�aw 1 PL-461-20---573 GCM 19:31:06 2 20:01:44 0.00 4 1131.350 0.000
320 KENIG MIECZYS�AW 1 PL-02-16-555 G M 6:26:52 3 5:42:25 0.00 5 1187.670 0.000
321 Chojnacki M. i Z. 1 PL-004-15---671 GCM 6:20:28 3 6:19:58 0.00 2 1154.700 0.000
322 B�K KAMIL 1 PL-452-21-16429 GCM 6:52:24 3 6:26:49 0.00 2 1173.520 0.000
323 B�K KAMIL 1 PL-452-20--5483 GCM 6:52:58 3 6:27:23 0.00 3 1173.520 0.000
324 ZduDczyk Wojciech 1 PL-173-19--8683 GCM 6:38:38 3 6:29:09 0.00 2 1161.440 0.000
325 ZduDczyk Wojciech 1 PL-173-20-15139 GCM 6:39:27 3 6:29:58 0.00 3 1161.440 0.000
326 PIETRZAK KRZYSZTOF 1 PL-452-22-19884 GCM 7:55:40 3 6:36:22 0.00 3 1213.800 0.000
327 PI�TKA SYLWESTER 1 PL-02-17-18472 M 8:32:11 3 7:53:25 0.00 5- 0- 0 1183.410 0.000
328 Pindelski Krzysztof 1 PL-004-22--7222 GCM 8:25:39 3 8:23:04 0.00 3 1156.260 0.000
329 Pindelski Krzysztof 1 PL-004-22--7224 GCM 8:45:39 3 8:43:04 0.00 4 1156.260 0.000
330 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 PL-02-20-3243 G M 10:24:07 3 10:00:42 0.00 5 1171.890 0.000
331 Wojciechowski Jaros�aw 1 PL-004-23--8175 GCM 10:12:16 3 10:02:37 0.00 3- 0- 0 1161.560 0.000
332 Wojciechowski Andrzej 1 PL-004-21-12126 GCM 13:54:15 3 13:44:31 0.00 2 1161.630 0.000
333 G�OWALA ANDRZEJ 1 PL-02-22-4333 G M 19:30:07 3 19:10:50 0.00 4 1168.790 0.000
334 SOBÓL KRZYSZTOF 1 PL-01-16--14000 G M 19:34:27 3 19:36:15 0.00 4- 0- 0 1152.980 0.000
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Tabela wspóBzawodnictwa
Lot nr 1, z dnia 28.06.25 BRUKSELA
SUPER MARATON [ 1]

����,�����������������������������,���,������,������,�����,��������
�L.P� Nazwisko Imie �Nr.�Wklad.� Konk.�Razem�Punkty �
� � �WAR� � Pkt. �Konk.� �
����4�����������������������������4���4������4������4�����4��������

1 JAROMIN&KUCI�SK EMIL&CEZARY 1 5 3 4 296.14
2 TRÓJCZAK MICHAA 1 10 3 5 279.34
3 MYSZKA GRZEGORZ 2 10 3 4 275.20
4 ROGUSKI WOJCIECH 2 5 3 3 273.20
5 BOROWY MAREK i BOZI�SKI BOG. 2 5 3 4 272.80
6 SOBECKI ANDRZEJ 2 5 3 3 270.14
7 D�BSKI DARIUSZ 2 5 3 3 256.27
8 GAOWALA ANDRZEJ 1 5 3 3 254.00
9 CIENKUSZ K&S 2 5 3 3 253.20
10 Aukasik Andrzej 1 5 2 2 195.73
11 DOMA�SKI DANIEL 1 5 2 2 195.07
12 JAROMIN MIECZYSAAW 1 5 2 2 194.67
13 KRZEWNIAK TOMASZ 2 5 2 2 193.47
14 AUCIUK ZDZISAAW 2 3 2 2 190.53
15 GUZIUK MONIKA RAFAA DARIUSZ 2 5 2 2 190.27
16 PONIKOWSKI MICHAA 2 5 2 2 189.87
17 KOCZKODAJ ANTONI 2 5 2 2 188.67
18 LEWICKI ADAM 1 21 2 4 188.66
19 Pindelski Krzysztof 1 5 2 2 187.87
20 RATAJCZAK RYSZARD&RAFAA 1 3 2 2 186.26
21 D�browski Tomasz 1 5 2 2 185.86
22 ZABRODZKI DARIUSZ 1 5 2 2 185.47
23 ZLED� EDWARD 2 3 2 2 185.33
24 ANIOAKOWSKI ZBIGNIEW 1 3 2 2 182.67
25 FR�CZEK STANISAAW 2 5 2 2 180.54
26 Borkowski Jerzy 1 5 2 2 179.87
27 STOLARCZYK RYSZARD & MAT 2 5 2 2 179.33
28 Zarzecki Arkadiusz 2 5 2 2 178.40
29 MBynarz Wojciech 2 5 2 2 177.46
30 GOLUCH ANDRZEJ 2 3 2 2 176.93
31 HAAASZUK STANISAAW 2 5 2 2 176.40
32 WÓJCIK TOMASZ 2 8 2 2 176.40
33 PERCHU� MARIUSZ 1 3 2 2 175.33
34 PIEKARSKI PRZEMYSAAW 1 4 2 2 174.80
35 HAWRYLUK WIKTOR KRZYSZTOF 2 5 2 2 174.67
36 STECIUK STANISAAW 2 4 2 2 173.73
37 RUDAZ PAWEA 2 3 2 2 172.67
38 KARPI�SKI MAREK JACE 2 6 2 2 170.14
39 STRZALI�SKI ARTUR 2 3 2 2 166.27
40 FR�C DORIAN 1 1 1 1 99.73
41 Wojciechowski Andrzej 1 2 1 1 98.67
42 AOBODA TOMASZ 2 5 1 1 98.53
43 Zieli ski Ireneusz 1 5 1 1 98.40
44 �wiek Mariusz 1 2 1 1 98.13
45 KOZAOWSKI PIOTR 1 5 1 1 97.73
46 ZABIELSKI WIESAAW 2 5 1 1 97.47
47 SKURA MARIUSZ 1 5 1 1 96.80
48 B�K KAMIL 1 5 1 1 96.67
49 KENIG MIECZYSAAW 1 5 1 1 96.13
50 SOKOAOWSKI KRZYSZTOF 2 4 1 1 95.07



Tabela wspóBzawodnictwa
SUPER MARATON [ 1]
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51 DELE!UCH PIOT BOGDAN 2 8 1 2 94.93
52 MIKOAAJCZAK TOMASZ 2 4 1 1 94.80
53 ZAOTKOWSKI ZBIGNIEW 2 4 1 1 94.53
54 NIEZGODA WITOLD 2 5 1 1 93.87
55 ToBsty Jacek 2 3 1 1 93.60
56 TARASIEWICZ MAREK 2 4 1 1 93.33
57 CIELEM�CKI SAAWOMIR 2 3 1 1 92.53
58 Chojnacki M. i Z. 1 3 1 1 91.60
59 SUCHO!EBRSKI ANDRZEJ 2 5 1 1 90.80
60 OSTAPIUK ANDRZEJ 2 6 1 1 90.67
61 BOREK LESZEK 2 3 1 1 90.53
62 Zalewski Grzegorz 2 3 1 1 90.13
63 Zdu czyk Wojciech 1 5 1 1 89.07
64 J�DRUSZCZAK MARCIN WIT 2 3 1 1 88.80
65 GOAAWSKI PAWEA 2 4 1 1 88.67
66 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 5 1 1 88.27
67 OSTAPOWICZ SAAWOMIR 2 6 1 1 87.47
68 LESZKO ANDRZEJ (A) 2 5 1 1 87.20
69 AAGOZIN ZDZISAAW 2 3 1 1 86.93
70 STEFANIUK MARIUSZ 1 7 1 1 86.67
71 OSIEJ WIESAAW 2 5 1 1 86.53
72 KSI�!OPOLSKI KAROL 2 3 1 1 85.33
73 BROJEK LUCJAN 2 5 1 1 84.80
74 GRODEK ADAM 2 5 1 1 84.67
75 Si�bor Krzysztof 1 6 1 1 84.53
76 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 5 1 1 84.27
77 HRANIUK PAWEA 2 5 1 1 84.13
78 RYMUZA LESZEK 2 5 1 1 83.87
79 JASTRZ�BSKI PIOTR 2 7 1 1 83.73
80 GRYGLAS i KACZY�SKI 2 7 1 1 83.60
81 Maj Marek 2 5 1 1 83.07
82 Paprocki Janusz 2 4 1 1 82.93
83 MALESZYK MARIAN 2 5 1 1 82.40
84 D�BROWSKI&TADEU SEBASTIAN 2 5 1 1 82.13
85 ZIENKIEWICZ DANIEL 2 8 1 2 82.00
86 ZDANOWSKI STANISAAW 2 5 1 1 81.87
87 MICHALAK SYLWESTER 2 5 1 1 81.60
88 Jobda Arkadiusz 1 1 1 1 80.53
89 WIZNIEWSKI PAWEA 1 5 1 1 80.27
90 DZI�DZIK KAROL 2 5 1 1 80.13
91 SAWCZENKO ANDRZEJ 1 4 0 0 0.00
92 PI�TKA SYLWESTER 1 5 0 0 0.00
93 Tarasiuk Janusz 2 5 0 0 0.00
94 Semeniuk Bogdan 2 5 0 0 0.00
95 Rumik Krzysztof 2 1 0 0 0.00
96 TRYNISZEWSKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
97 Rybicki Tomasz 2 5 0 0 0.00
98 Wyrzykowski Krzysztof 2 5 0 0 0.00
99 Go[ Wojciech 2 5 0 0 0.00

100 GROCHOWSKI CZESAAW 2 3 0 0 0.00
101 JO�SKI RYSZARD 2 7 0 0 0.00



Tabela wspóBzawodnictwa
SUPER MARATON [ 1]
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102 KO!UCHOWSKI LESZEK 2 3 0 0 0.00
103 MIKOAAJCZUK JAROSAAW 2 5 0 0 0.00
104 Walczak Dariusz 1 2 0 0 0.00
105 Bachleda J�drzej 1 8 0 0 0.00
106 Naro"niak Jacek 1 2 0 0 0.00
107 Bugalski Arkadiusz 1 4 0 0 0.00
108 Jastrzebski WBadysBaw 1 5 0 0 0.00
109 Kwiatkowski Andrzej 1 2 0 0 0.00
110 Rurka Marcin 1 2 0 0 0.00
111 GrzegrzóBka Jan 1 2 0 0 0.00
112 Wojciechowski JarosBaw 1 3 0 0 0.00
113 JabBo ski Konrad 1 2 0 0 0.00
114 AUGOWSKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
115 LIS ROBERT 1 1 0 0 0.00
116 GOLEC LESZEK 2 3 0 0 0.00
117 KIEPUSZEWSKI RAFAA 2 3 0 0 0.00
118 ROGOWSKI PIOTR 1 1 0 0 0.00
119 KACZMARCZYK MARCIN 1 5 0 0 0.00
120 DUDEK SZUSTOWSKI 1 5 0 0 0.00
121 ROSTKOWSKI RADOSAAW 2 5 0 0 0.00
122 SZYMA�SKI ROBERT 1 5 0 0 0.00
123 SZYMA�SKI JANUSZ 1 1 0 0 0.00
124 Janeczek Milena MichaB 1 5 0 0 0.00
125 Wojtas Grzegorz 1 7 0 1 0.00
126 IZDEBSKI AUKASZ 2 5 0 0 0.00
127 GAJDA ANDRZEJ 2 7 0 1 0.00
128 CABAJ R&M 2 4 0 0 0.00
129 SZULC ROMAN 2 8 0 0 0.00
130 OWSIANKO JACEK 2 5 0 0 0.00
131 SOBÓL KRZYSZTOF 1 4 0 0 0.00
132 BAKUN PAWEA 2 7 0 0 0.00
133 LOTEK EDWARD 2 5 0 0 0.00
134 KOCZKODAJ MAREK 2 5 0 0 0.00
135 Kadej Leszek 2 5 0 0 0.00
136 LIS ANDRZEJ 2 3 0 0 0.00
137 KRASUSKI GRZEGORZ 2 3 0 0 0.00
138 WIZNIWSKI WIESAAW 2 3 0 0 0.00
139 LIG�ZA MAREK HUBE 2 2 0 0 0.00
140 SAMOCIUK LESZEK 2 5 0 0 0.00
141 KOZAKIEWICZ JÓZEF 2 5 0 0 0.00
142 MAZUR ADAM 2 4 0 0 0.00
143 PAWLUK WAADYSAAW 2 1 0 0 0.00
144 SKRZYPKOWSKI WIESAAW 2 1 0 0 0.00
145 ZIELI�SKI ZBIGNIEW 2 1 0 0 0.00
146 KULIG STANISAAW 2 2 0 0 0.00
147 KAMI�SKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
148 JAWORSKI ANDRZEJ 2 7 0 0 0.00
149 HARASIMIUK HUBERT 2 12 0 2 0.00
150 KRZYZANOWSKI WIESAAW 2 5 0 0 0.00
151 MARCIN GOAAWSKI IW. KUCZY�SKA 2 3 0 0 0.00
152 MIKOAAJCZUK AUKASZ 2 3 0 0 0.00



Tabela wspóBzawodnictwa
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153 SULEJ PIOTR 2 3 0 0 0.00
154 WYSOKI�SKI WALDEMAR 2 3 0 0 0.00
155 STRZAAA SZYMON i TOMASZ 2 9 0 0 0.00
156 CZARNOCCY TEAM 2 5 0 0 0.00
157 POGORZELSCY TOM i MATEUSZ 2 2 0 0 0.00
158 BUCZY�SKI MACIEJ 2 3 0 0 0.00
159 TRYNISZEWSKI WALDEMAR 2 4 0 0 0.00
160 GLINKA KRZYSZTOF 2 4 0 0 0.00
161 GMUR TOMASZ 2 3 0 0 0.00
162 ZLAZ IRENEUSZ 2 3 0 0 0.00
163 ORAOWSKI MACIEJ 2 4 0 0 0.00
164 JASZCZUR STEFAN i GRZEGORZ 2 4 0 0 0.00
165 ZELEK TOMASZ 1 4 0 0 0.00
166 ANTOSIEWICZ JERZY 1 1 0 0 0.00
167 G�SIOROWSKI ARTUR 1 2 0 0 0.00
168 PIETRZAK KRZYSZTOF 1 3 0 0 0.00
169 ROZ WOJCIECH 1 1 0 0 0.00
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Tabela wspóBzawodnictwa
Lot nr 1, z dnia 28.06.25 BRUKSELA
SERIE NA COEF [ 6]
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1 JAROMIN&KUCI�SK EMIL&CEZARY 1 5 3 4 42.56
2 TRÓJCZAK MICHAA 1 10 3 5 210.11
3 MYSZKA GRZEGORZ 2 10 3 4 251.33
4 ROGUSKI WOJCIECH 2 5 3 3 271.27
5 BOROWY MAREK i BOZI�SKI BOG. 2 5 3 4 275.27
6 SOBECKI ANDRZEJ 2 5 3 3 301.86
7 D�BSKI DARIUSZ 2 5 3 3 440.16
8 GAOWALA ANDRZEJ 1 5 3 3 462.77
9 CIENKUSZ K&S 2 5 3 3 470.75
10 Aukasik Andrzej 1 5 2 2 45.21
11 DOMA�SKI DANIEL 1 5 2 2 51.86
12 JAROMIN MIECZYSAAW 1 5 2 2 55.85
13 KRZEWNIAK TOMASZ 2 5 2 2 67.82
14 AUCIUK ZDZISAAW 2 3 2 2 97.07
15 GUZIUK MONIKA RAFAA DARIUSZ 2 5 2 2 99.73
16 PONIKOWSKI MICHAA 2 5 2 2 103.73
17 KOCZKODAJ ANTONI 2 5 2 2 115.69
18 LEWICKI ADAM 1 21 2 4 115.69
19 Pindelski Krzysztof 1 5 2 2 123.67
20 RATAJCZAK RYSZARD&RAFAA 1 3 2 2 139.63
21 D�browski Tomasz 1 5 2 2 143.62
22 ZABRODZKI DARIUSZ 1 5 2 2 147.61
23 ZLED� EDWARD 2 3 2 2 148.94
24 ANIOAKOWSKI ZBIGNIEW 1 3 2 2 175.53
25 FR�CZEK STANISAAW 2 5 2 2 196.81
26 Borkowski Jerzy 1 5 2 2 203.45
27 STOLARCZYK RYSZARD & MAT 2 5 2 2 208.77
28 Zarzecki Arkadiusz 2 5 2 2 218.09
29 MBynarz Wojciech 2 5 2 2 227.39
30 GOLUCH ANDRZEJ 2 3 2 2 232.72
31 HAAASZUK STANISAAW 2 5 2 2 238.03
32 WÓJCIK TOMASZ 2 8 2 2 238.04
33 PERCHU� MARIUSZ 1 3 2 2 248.67
34 PIEKARSKI PRZEMYSAAW 1 4 2 2 253.99
35 HAWRYLUK WIKTOR KRZYSZTOF 2 5 2 2 255.32
36 STECIUK STANISAAW 2 4 2 2 264.63
37 RUDAZ PAWEA 2 3 2 2 275.26
38 KARPI�SKI MAREK JACE 2 6 2 2 300.53
39 STRZALI�SKI ARTUR 2 3 2 2 339.10
40 FR�C DORIAN 1 1 1 1 3.99
41 Wojciechowski Andrzej 1 2 1 1 14.63
42 AOBODA TOMASZ 2 5 1 1 15.96
43 Zieli ski Ireneusz 1 5 1 1 17.29
44 �wiek Mariusz 1 2 1 1 19.95
45 KOZAOWSKI PIOTR 1 5 1 1 23.94
46 ZABIELSKI WIESAAW 2 5 1 1 26.60
47 SKURA MARIUSZ 1 5 1 1 33.24
48 B�K KAMIL 1 5 1 1 34.57
49 KENIG MIECZYSAAW 1 5 1 1 39.89
50 SOKOAOWSKI KRZYSZTOF 2 4 1 1 50.53



Tabela wspóBzawodnictwa
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51 DELE!UCH PIOT BOGDAN 2 8 1 2 51.86
52 MIKOAAJCZAK TOMASZ 2 4 1 1 53.19
53 ZAOTKOWSKI ZBIGNIEW 2 4 1 1 55.85
54 NIEZGODA WITOLD 2 5 1 1 62.50
55 ToBsty Jacek 2 3 1 1 65.16
56 TARASIEWICZ MAREK 2 4 1 1 67.82
57 CIELEM�CKI SAAWOMIR 2 3 1 1 75.80
58 Chojnacki M. i Z. 1 3 1 1 85.11
59 SUCHO!EBRSKI ANDRZEJ 2 5 1 1 93.09
60 OSTAPIUK ANDRZEJ 2 6 1 1 94.41
61 BOREK LESZEK 2 3 1 1 95.74
62 Zalewski Grzegorz 2 3 1 1 99.73
63 Zdu czyk Wojciech 1 5 1 1 110.37
64 J�DRUSZCZAK MARCIN WIT 2 3 1 1 113.03
65 GOAAWSKI PAWEA 2 4 1 1 114.36
66 W�GRZYNEK GRZEGORZ 1 5 1 1 118.35
67 OSTAPOWICZ SAAWOMIR 2 6 1 1 126.33
68 LESZKO ANDRZEJ (A) 2 5 1 1 128.99
69 AAGOZIN ZDZISAAW 2 3 1 1 131.65
70 STEFANIUK MARIUSZ 1 7 1 1 134.31
71 OSIEJ WIESAAW 2 5 1 1 135.64
72 KSI�!OPOLSKI KAROL 2 3 1 1 147.61
73 BROJEK LUCJAN 2 5 1 1 152.93
74 GRODEK ADAM 2 5 1 1 154.26
75 Si�bor Krzysztof 1 6 1 1 155.59
76 PACZÓSKI KRZYSZTOF 2 5 1 1 158.24
77 HRANIUK PAWEA 2 5 1 1 159.57
78 RYMUZA LESZEK 2 5 1 1 162.23
79 JASTRZ�BSKI PIOTR 2 7 1 1 163.56
80 GRYGLAS i KACZY�SKI 2 7 1 1 164.89
81 Maj Marek 2 5 1 1 170.21
82 Paprocki Janusz 2 4 1 1 171.54
83 MALESZYK MARIAN 2 5 1 1 176.86
84 D�BROWSKI&TADEU SEBASTIAN 2 5 1 1 179.52
85 ZIENKIEWICZ DANIEL 2 8 1 2 180.85
86 ZDANOWSKI STANISAAW 2 5 1 1 182.18
87 MICHALAK SYLWESTER 2 5 1 1 184.84
88 Jobda Arkadiusz 1 1 1 1 195.48
89 WIZNIEWSKI PAWEA 1 5 1 1 198.14
90 DZI�DZIK KAROL 2 5 1 1 199.47
91 SAWCZENKO ANDRZEJ 1 4 0 0 0.00
92 PI�TKA SYLWESTER 1 5 0 0 0.00
93 Walczak Dariusz 1 2 0 0 0.00
94 Bachleda J�drzej 1 8 0 0 0.00
95 Naro"niak Jacek 1 2 0 0 0.00
96 Bugalski Arkadiusz 1 4 0 0 0.00
97 Jastrzebski WBadysBaw 1 5 0 0 0.00
98 Kwiatkowski Andrzej 1 2 0 0 0.00
99 Rurka Marcin 1 2 0 0 0.00
100 GrzegrzóBka Jan 1 2 0 0 0.00
101 Wojciechowski JarosBaw 1 3 0 0 0.00



Tabela wspóBzawodnictwa
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102 JabBo ski Konrad 1 2 0 0 0.00
103 LIS ROBERT 1 1 0 0 0.00
104 ROGOWSKI PIOTR 1 1 0 0 0.00
105 KACZMARCZYK MARCIN 1 5 0 0 0.00
106 DUDEK SZUSTOWSKI 1 5 0 0 0.00
107 SZYMA�SKI ROBERT 1 5 0 0 0.00
108 SZYMA�SKI JANUSZ 1 1 0 0 0.00
109 Janeczek Milena MichaB 1 5 0 0 0.00
110 Wojtas Grzegorz 1 7 0 1 0.00
111 SOBÓL KRZYSZTOF 1 4 0 0 0.00
112 ZELEK TOMASZ 1 4 0 0 0.00
113 ANTOSIEWICZ JERZY 1 1 0 0 0.00
114 G�SIOROWSKI ARTUR 1 2 0 0 0.00
115 PIETRZAK KRZYSZTOF 1 3 0 0 0.00
116 ROZ WOJCIECH 1 1 0 0 0.00
117 Tarasiuk Janusz 2 5 0 0 0.00
118 Semeniuk Bogdan 2 5 0 0 0.00
119 Rumik Krzysztof 2 1 0 0 0.00
120 TRYNISZEWSKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
121 Rybicki Tomasz 2 5 0 0 0.00
122 Wyrzykowski Krzysztof 2 5 0 0 0.00
123 Go[ Wojciech 2 5 0 0 0.00
124 GROCHOWSKI CZESAAW 2 3 0 0 0.00
125 JO�SKI RYSZARD 2 7 0 0 0.00
126 KO!UCHOWSKI LESZEK 2 3 0 0 0.00
127 MIKOAAJCZUK JAROSAAW 2 5 0 0 0.00
128 AUGOWSKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
129 GOLEC LESZEK 2 3 0 0 0.00
130 KIEPUSZEWSKI RAFAA 2 3 0 0 0.00
131 ROSTKOWSKI RADOSAAW 2 5 0 0 0.00
132 IZDEBSKI AUKASZ 2 5 0 0 0.00
133 GAJDA ANDRZEJ 2 7 0 1 0.00
134 CABAJ R&M 2 4 0 0 0.00
135 SZULC ROMAN 2 8 0 0 0.00
136 OWSIANKO JACEK 2 5 0 0 0.00
137 BAKUN PAWEA 2 7 0 0 0.00
138 LOTEK EDWARD 2 5 0 0 0.00
139 KOCZKODAJ MAREK 2 5 0 0 0.00
140 Kadej Leszek 2 5 0 0 0.00
141 LIS ANDRZEJ 2 3 0 0 0.00
142 KRASUSKI GRZEGORZ 2 3 0 0 0.00
143 WIZNIWSKI WIESAAW 2 3 0 0 0.00
144 LIG�ZA MAREK HUBE 2 2 0 0 0.00
145 SAMOCIUK LESZEK 2 5 0 0 0.00
146 KOZAKIEWICZ JÓZEF 2 5 0 0 0.00
147 MAZUR ADAM 2 4 0 0 0.00
148 PAWLUK WAADYSAAW 2 1 0 0 0.00
149 SKRZYPKOWSKI WIESAAW 2 1 0 0 0.00
150 ZIELI�SKI ZBIGNIEW 2 1 0 0 0.00
151 KULIG STANISAAW 2 2 0 0 0.00
152 KAMI�SKI MIROSAAW 2 4 0 0 0.00
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153 JAWORSKI ANDRZEJ 2 7 0 0 0.00
154 HARASIMIUK HUBERT 2 12 0 2 0.00
155 KRZYZANOWSKI WIESAAW 2 5 0 0 0.00
156 MARCIN GOAAWSKI IW. KUCZY�SKA 2 3 0 0 0.00
157 MIKOAAJCZUK AUKASZ 2 3 0 0 0.00
158 SULEJ PIOTR 2 3 0 0 0.00
159 WYSOKI�SKI WALDEMAR 2 3 0 0 0.00
160 STRZAAA SZYMON i TOMASZ 2 9 0 0 0.00
161 CZARNOCCY TEAM 2 5 0 0 0.00
162 POGORZELSCY TOM i MATEUSZ 2 2 0 0 0.00
163 BUCZY�SKI MACIEJ 2 3 0 0 0.00
164 TRYNISZEWSKI WALDEMAR 2 4 0 0 0.00
165 GLINKA KRZYSZTOF 2 4 0 0 0.00
166 GMUR TOMASZ 2 3 0 0 0.00
167 ZLAZ IRENEUSZ 2 3 0 0 0.00
168 ORAOWSKI MACIEJ 2 4 0 0 0.00
169 JASZCZUR STEFAN i GRZEGORZ 2 4 0 0 0.00


